КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2012
	с.Идринское
	№ 119-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 25.04.2012 № 96-п «О проведении открытого конкурса по отбору подрядной организации по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Идринского сельсовета»

         В связи со сменой Управляющей компании по управлению многоквартирными жилыми домами на территории Идринского сельсовета, в соответствии со статьей 7 Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от  25.04.2012 № 96-п «О проведении открытого конкурса по отбору подрядной организации по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: « Провести открытый конкурс по отбору подрядной организации по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Идринского сельсовета в срок с 06.06.2012г. по 15.06.2012г.».
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  сельсовета                                                                     В.В.Славский